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27-09-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1969
Shqiptar/e
Najada Idrizi

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 12-09-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt " MDN INVESTIMENT "

L86707201P

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
41Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AIR ALBANIA

L82113028I

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
0Përqindja e pronësisë

Roli

1/4

Kop
je 

ng
a w

eb



B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1997
Shqiptar/e
Rejana Idrizi

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 12-09-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt " MDN INVESTIMENT "

L86707201P

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
41Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AIR ALBANIA

L82113028I

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

02-1984
Turke
Sinan Dilek

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 12-09-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

0

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt

75184

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt

L82113028I

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt

75184

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt

L82113028I

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

07-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022090717364322482113028 
Për subjektin 'AIR ALBANIA' me NIPT 'L82113028I' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Najada Thodhori Idrizi 
Rejana Sinan Idrizi 
Sinan Ahmet Dilek 

08-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022090814274869382113028 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Sinan Dilek':  
Mbiemri ishte: 'Ahmet' u bë 'Dilek' 
Atësia ishte: '20180912000000000' u bë 'Ahmet' 

U shtua pronari indirekt trust: '' 
U shtua pronari indirekt trust: '' 
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27-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022092313581469382113028 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Rejana Idrizi':  
Adresa ishte: '' u bë 'JERONIM DE RADA 04140204; Nd. 
27; H. 1; ; VLORË; VLORË; 9401; VLORË' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: 'AIR ALBANIA' 
Roli ishte: 'Subjekti raportues' u bë '' 
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